
お得意先各位

製品仕様変更のご案内

2019年12月

DNライティング株式会社

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。

この度、 Seamless type LED照明器具 SC3-LED 292サイズ におきまして下記の通り

仕様を変更いたしますので、 ご案内申し上げます。

何卒ご了承の上、 今後ともお引き立て 賜りますよう、 よろしくお願い申し上げます。

記

対象商品

Seamless type LED 照明器具

従来形式 新形式

SC3-LED292（色温度） ーAPD

希望小売価格 13,600円

変更時期

SC3-LED292（色温度）V-APD

希望小売価格 14,000円

2019年12月より順次変更させていただきます。

変更内容

敬具

292サイズでも電源・調光信号送りが可能となるコネクタを搭載した仕様へ変更しました。

また、 希望小売価格を14,000円へ変更しました。

明るさ（全光束）、 電気特性に 変更はありません。

旧 新

＇ di) I 噂 ゜

□ □ 

292 292 


